
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 

Prot. n. (vedasi timbratura)     Tombolo, (vedasi timbratura) 

 

CUP: H47I17000670007 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA RUOLO di ESPERTO ESTERNO per n. 06 ore 

modulo “PENSIERO COMPUTAZIONALE ALLA SCUOLA SEC. I° - 1” 

RIF. BANDO PROT. 724/B15 del 02/02/2019 

 

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 “Pensiero computazionale e 

cittadinanza digitale”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A - Competenze di 

base. 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-84. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

 

VISTO l’avviso prot. 724/B15 del 02/02/2019 per il reperimento di N. 01 persona fisica 

nel ruolo di Esperto Esterno per n. 06 ore (vedi requisiti all’art. 4 del bando), per le 

attività inerenti le azioni di formazione previste dal progetto Pon FSE per il modulo:  

1. PENSIERO COMPUTAZIONALE ALLA SCUOLA SECONDARIA I°-1 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, concernente 

il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa; 

 

VISTO il Verbale Conclusivo di Valutazione delle candidature per il ruolo di ESPERTO; 

 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

 

D E C R E T A 

 

che è approvata, per la realizzazione del progetto indicato, la graduatoria per ESPERTO 

ESTERNO per n. 06 ore (vedi requisiti del bando) per il seguente modulo: 

 

Firmato digitalmente da PESCE MARIELLA

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001143 - 26/02/2019 - B.15. - U

mailto:pdic860009@istruzione.it


Graduatoria modulo: PENSIERO COMPUTAZIONALE ALLA SCUOLA SECONDARIA I°-1; 

 

La presente individuazione viene pubblicata all’albo digitale. 

Avverso la presente è esperibile impugnativa nei modi e nei termini previsti dalla 

normativa. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

 Dott.ssa Mariella Pesce 

Firmato digitalmente da PESCE MARIELLA

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001143 - 26/02/2019 - B.15. - U


		2019-02-25T19:18:59+0100
	PESCE MARIELLA




